[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024 г.                                                                                                                                   № 177

О внесении изменений в муниципальную программу «Экология и окружающая среда» на 2023-2027 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 « Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022 № 293 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением администрации ЗАТО г. о. Молодёжный от 03.03.2023 №56, от 07.12.2023 №290).
2 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://молодёжный.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы ЗАТО г. о. Молодёжный Писаренко Е.Б.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области								               М. А. Петухов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от 26.06.2024 г. № 177

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда»

1. В перечне мероприятий подпрограммы 5 «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде» строку 1.1 изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего (тыс. руб)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1
	Мероприятие 01.04
Ликвидация несанкционированных свалок
	01.01.2023-31.12.2027
	Итого:
	850,00
	200,00
	350,00
	100,00
	100,00
	100,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	850,00
	200,00
	350,00
	100,00
	100,00
	100,00

	Ликвидированы несанкционированные свалки
	х
	х
	Всего
	2023 год
	Итого   2024 год
	В том числе:
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
кв.
	1 пол.
	9 мес.
	12 мес.

	 0
	0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0
	0

                                                                                                                                                                                                                      »
2. В муниципальную программу «Экология и окружающая среда» добавить раздел 7 «Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы «Экология и окружающая среда» следующего содержания:
«
7. Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы «Экология и окружающая среда»

	№
п/п
	№ подпрограммы
	№ основного мероприятия
	№ мероприятия
	Наименование результата
	Единица измерения
	Порядок определения значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	5
	01
	04
	Ликвидированы несанкционированные свалки
	единица
	Количество проведенных мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок

[bookmark: _GoBack]»
image1.png